Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2023 e instruções do Contratante, documentos esses que 

ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 49.200,00 (QUARENTA E NOVE MIL 

E DUZENTOS REAIS). 

Representado por: 12 x R$ 4.100,00. 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 Serviços de Consultoria e Assessoria Técnica 

Especializada na Defesa dos Interesses e 

Representação Administrativa em matéria 

Previdenciária e Fazendária junto à Receita Federal